: AT ;
Cafimirus dux Bythomienfis confert Prepofito Domus Dei omniz
- feruicia ducalia villz Radunia.

 Ex Copiario Archiui Monaflerii Czarnow 1260.

e per oblivionem gque mater eft erroris contingeret aliguatenus juftiriae fub-

N flantiam obfufcari. Noverint igitur vniuerfi tam prefentes quam futuri hane
paginam infpefturi. Quod Nos Cafimirus Dei gratia Dusx Bythewmicufis ob remisfio-
nem peccaminum contulimus & dedimus villanis in Rudunis ab omnibus exallio-
nibus & colleétis feu caftrorum ftruéturis five quibuscunque feruitiis quae ceteri
Villani ad noltram vtilitatem facere confueuerunt, meram integram perpetuame
que libertatem, fed omnia feruitia quae nobis debent exhibere, Prepofito Conuens
tui de Domo Dei in Czarnowas facere loco noftri tenebuntur. Pro qua collatione 1i-

. Bweyter Theil, : X
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bertatis prefatus Praepofitus promific bona fide pro nofira & Conjugis noftre noftro-
ryymque liberorum fanitate omni hebdomade vnam Miffam celebrare , fed poftquam
quod non eft evitare , vniuerfae carnis femitam ingredi nos contingat, ex tunc fi-
militer fpopondit omni {eptimana vnam Miffam dici pro defunékis, noftrarum pro
refrigerio animarum perpetualiter haec tenenda. Vi autem haec noftra donatio
robur fortiatur perpetuae firmitatis, praefentes fecimus noftri figilli munimine
roborari. . Datum in Bythom publice 1290. pridie Idus Fanuarii Indiione 4. hujus
rei teftes funt dominus Ludevicus Abbas de S. Vincentio. Deominus Romanus Prae-
pofitus Severienfis,, frarer Michael Le€or Praedicatorum in Ratibor. frater Albeyi-

cus Praepofitus de S, Margaretha,  Comes [obislaus fubjudex, Dominicus Novarius
Camerae & alii plures, '

/ VL
Cafimirus Dux Bythom: affignat Monafterio Raudenfi Araturam
villanorum de Dobroslavitz.

- Originale ‘extat in Archivo Monaflerii didi. 1393,

In nomine domini amen. - Vitae perennis gloria, quam mira benignitas Condito-
ris omnium coronar aciem Ciuium fupernorum a redemptis pretio fanguinis
fufi, de pretiofo Corpore Redemtoris meritorum debet acquiri virtute, inter quae
illad grande effe dignofcitur, ‘quod piis Locis preffantur {ubfidia, in quibus
Majeftas aluffimi collaudatur, Nos igitar Cafimirus Dei gracia Dux Bythomiens,
ad noticiam tam prelencium quam eciam futurorum deuenire cupimus, quod ha-
bita bona deliberacione & communicato eciam confilio Baronum noftrorum ad ho-
norem Omnipotentis Dei, & ‘intemerate virginis' Marie nec non omnium f{an&o-
-rum pro remedio peccatorum noftrorum quamuis {ponte tam nos hoc egiffe ex de-